

"szpital w sercu miasta"



WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI
im. J. STRUSIA
z ZAKŁADEM OPIEKUNICZO-LECZNICZYM. SP ZOZ
z SIEDZIBĄ przy ul. SZWAJCARSKIEJ 3 61-285 POZNAŃ

NIP: 778-13-50-016 REGON: 000306331 KRS: 0000002025

☎ Dyrektor 61 877 95 33 ☎ Fax. Szwajcarska 61 874 02 07
☎ Centr. Szwajcarska 61 873 90 00 ☎ ZOL. ul. Grunwaldzka 61 858 57 69
16/18 61 858 57 90

www.szpital-strusia.poznan.pl e-mail: dyrekcja@szpital-strusia.poznan.pl



System
zarządzania
ISO 9001:2015

www.tuv.com
ID 9105042568

Poznań, dnia 22 czerwca 2020r.

WSM/DZP/381-3762/2020/II

Wyjaśnienia nr 1
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
na dostawę produktów leczniczych – powtórzenie unieważnionych pakietów dla potrzeb
Wielospecjalistycznego Szpitala przy
ul. Szwajcarskiej 3 w Poznaniu

W związku z zapytaniami do wymienionej w tytule niniejszego pisma specyfikacji, które otrzymaliśmy uprzejmie wyjaśniam:

Pytanie 1: Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź: Pytanie zbyt ogólne, Zamawiający mógłby się odnieść do pytania w przypadku podania numeru pakietu i pozycji zamawianego leku.

Pytanie 2: Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Pytanie zbyt ogólne, Zamawiający mógłby się odnieść do pytania w przypadku podania numeru pakietu i pozycji zamawianego leku.

Pytanie 3: Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź: Prosimy o wycenę według ostatniej dostępnej ceny i o informację pod pakietem.

Pytanie 4: Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ tabletki a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, tabletki powlekanej, tabletki dojelitowej, oraz ampułkę za fiolkę, fiolkę za ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. IV.4 SIWZ „Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty obejmującej produkty równoważne, pod warunkiem jednak, że lek oferowany w tej ofercie ma wskazania lecznicze, skład chemiczny i działanie farmakologiczne identyczne jak lek zamawiany, co należy udokumentować w sposób nie budzący żadnych wątpliwości. W takim przypadku, wykonawca zobowiązany jest do wykazania równoważności poprzez przedstawienie wraz z ofertą odpowiednich dokumentów.”

Pytanie 5: Dotyczy pakietu nr 4 poz. 3. Preparaty o nazwie międzynarodowej Morphini hydrochloridum zarejestrowane są w dawkach 10mg/ml w fiolce 1ml lub 20mg/ml w fiolce 1 ml. Prosimy o doprecyzowanie którą dawkę należy wycenić w ilości zgodnej z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, należy wycenić Morphini hydrochloridum w dawce 10mg/ml w fiolce 1ml.

Pytanie 6: Dotyczy pakietu nr 4 poz. 4. Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę 25 opakowań po 10 ampułek? Preparat spełniający dawkę i wielkość ampułki opisane w SIWZ pakowany jest po 10 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 7: Dotyczy pakietu nr 4 poz. 5. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci 1 ampułka proszku + 1 ampułka rozpuszczalnika? Preparat jest zarejestrowany tylko w tej postaci.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 8: Dotyczy pakietu nr 4 poz. 9, 11. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych? Preparat jest zarejestrowany tylko w tej postaci.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Ponieważ wyjaśnienia do SIWZ **nie prowadzą do zmian treści ogłoszenia o zamówieniu** oraz nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający **nie przedłuży terminu składania i otwarcia ofert – termin ten wyznaczony na 25.06.2020 r. pozostaje bez zmian.**

Z-CA D YREKTORA
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
Z poważaniem
mgr Jan Sawicz
Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
mgr Jan Sawicz